Prefeitura Municipal de Taquari
 Estado do Rio Grande do Sul

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, 1790 – Cx. Postal 53 –  Taquari-RS   CEP 95860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 - Fone: (51) 3653 1951 – Fax: (51) 3653 2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br

EDITAL 07/2013

    PRORROGA A CONVOCAÇÃO

PARA CONTRATAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TAQUARI – RS, representado por seu

Prefeito Municipal, Emanuel Hassen de Jesus, torna público que fica prorrogado o prazo

constante no edital nº. 06/2013, por mais 2 dias úteis contados a partir do dia útil seguinte

ao da publicação do presente edital ( não considera-se dia útil o dia 31/05/2013, em face da

previsão contida no Decreto nº.2.723, de 09 de maio de 2013), para apresentação da

documentação discriminada no Edital 001/2013,visando dar andamento à contratação, sob

pena de ser considerada desistente.

Classificados para o cargo de Agente Comunitário de Saúde

Por Micro Área conforme relação a seguir:

: Micro-área  Nome

07 - Coqueiros  1º Tais Machado

12 - Rincão São José  1º Veridiane Cardoso da Costa

14 – Rincão São José  1º Rejane Beatriz Bussmann deFarias

17 – Fazenda Pereira  1º Daiane Martins de Quadros

18 – Amoras  1º Joceli Carvalho de Jesus

20 – Julio de Castilhos  1º Bruna Miranda Araújo

25 – Campo do Estado  1º Renata Lopes de Oliveira

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TAQUARI, 27 de maio de 2013.

                   Emanuel Hassen de Jesus

                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Cláudio Roberto dos Santos

Secretária Municipal de Administração

e Recursos Humanos